FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2024-12-07|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-07

Hora Validacién DIAN: 21:16:08

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7706440000039
7702870070888
7702090038651
0703307175654
7702031414346
7702090029864
7702010111501
7703153022402
7702057840334
7703763996155
7707355055626
7622210427106
31864
7702025136681
7702026174323
7706569020802
7702354934255
399
7702870070888
7702402048316
7501125176548
7702402056403
7702090038651
7703546021005
7703153015763
374
7702090038651
7702090069495
7622201776633
370
7703712031456

7703258113319

222222222-7 Forma de Pago:
CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:

No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
No aplica - Otros Fecha Vencimiento:

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion
BETANECROTON CAPSULAS X 1 INCOBRA
SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
AGUA CRISTAL X 300 ML
PRESTOBARBA BIC COMFORT ADVANCE 3
JABON JOHNSON ORIGINAL X 110 GR )
JUGO HIT X500 ML POSTOBON
CR COLGATE TRIPLE ACCION X 60 ML
EVINET 0.75 M G X 2 TABLETAS COLMED
SAL DE FRUTAS LUA SOBRE X 55 GR TECNOQUIMICAS
AMOXICILINA 500 MG X UNIDAD LA SANTE
NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND
HALLS NEGRO EXTRAFUERTE BARRA
BOLSA DE AGUA
GALLETAS FESTIVAL
NOSOTRAS BUENAS NOCHES NATURAL X4 TOALLAS
LORATADINA 10 MG X10 TABLETAS
POPETAS
MATRIMONIO
SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
ALOHA MIX PALETA
ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA
CHOCO CONO BAKANO 110G
AGUA CRISTAL X 300 ML
CRONOFEN 500 MG X 10 TABLETAS
MUVETT S (TRIMEBUTINA MALEAT SIMETICONA) TAB X UNIDAD
PINPOP BONBON BUM X UNIDAD
AGUA CRISTAL X 300 ML
POSTOBON ACQUA 400ML
TRIDENT X UNIDAD
DULCES X UNIDAD
METRONIDAZOL SUSPENSION 250 MG X 120 ML COASPHARMA

STOPEN CAPSULA X UNIDAD

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo

0 Dias
2024-12-07
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit
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2,268.91

3,193.28
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10,000.00

2,700.00

500.00
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Factura Electronica de Venta No: FE - 2166 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-07 - 21:16:08
CUFE: e55h9c0542d30b327ded68a09cdad0b16f8fc2a2d9be372686831caaec34c0840d52b18c85aff2bda3145b336da2bc28



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2024-12-07|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-07
Hora Validacién DIAN: 21:16:08

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item
33 7702057613198 IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK 2.00 Unidad  2,300.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 70,700.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 33
IVA 23,193.28 19.00% 4,406.72 Base: 93,893.28
Impuestos: 4,406.72
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 98,300.00
Total Factura: 98,300.00
NOTAS:

SON: NOVENTA'Y OCHO MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥kirttx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2166 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-07 - 21:16:08

CUFE: €55b9c0542d30b327ded68a09cdad0b16f8fc2a2d9be372686831caaec34c0840d52b18c85aff2bda3145b336da2bc28




